第1号様式（第6条関係）

年　月　日

箱根町緊急輸送道路沿道建築物事前相談書

箱　根　町　長　　様

相談者　所在地
氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

連絡先

　下記の建築物が、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金の対象建築物に該当するか否かについて、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第6条第1項の規定により、関係書類を添えて次のとおり事前相談書を提出します。

1　建築物の概要
	施　設　名

	所　在　地
	箱根町

	所有者等の所在地
及び氏名又は名称

	建物用途
	□ 一戸建て住宅　□ 共同住宅　□ 併用住宅　□ 店舗
□ ホテル・旅館　□ その他（　　　　　　　）

	構造・階数
	　　造
	地上　階　地下　階

	延べ床面積
	　　　　　　㎡

	建築年月日
	　年　月　日

	備　　考

　2　添付書類
　　⑴ □ 図面（案内図、位置図、配置図、平面図、立面図、構造図等）
　　⑵ □ 公図
　　⑶ □ 建築物の所有権を証明する書類（全部事項証明書等）
　　⑷ □ 建築年月日を証明する書類（建築確認通知書等）
　　⑸ □ 現況写真（外観写真2面以上）
　　⑹ □ その他町長が必要と認める書類
第2号様式（第7条関係）

箱　第　号
年　月　日

箱根町緊急輸送道路沿道建築物事前相談回答書

　　　　　　　　　様

箱根町長　　　　　　　㊞

　年　月　日付けで相談のあった箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金の対象建築物に該当するか否かについては、審査の結果、次のとおり決定したので、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第7条の規定により通知します。

　1　適否

　2　備考

第3号様式（第8条関係）

年　月　日

箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金事業全体計画承認申請書

箱　根　町　長　　様

申請者　所在地
氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

連絡先

箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金の事業全体計画承認を受けたいので、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第8条の規定により、関係書類を添えて申請します。

（備考）
この様式に第3号様式の別添1を併せたものが申請書となります。

第3号様式の別添1

1　建築物の概要
	施　設　名

	所　在　地
	箱根町

	所有者等の所在地
及び氏名又は名称

	建物用途
	□ 一戸建て住宅　□ 共同住宅　□ 併用住宅　□ 店舗
□ ホテル・旅館　□ その他（　　　　　　　）

	構造・階数
	　　造
	地上　階　地下　階

	延べ床面積
	　　　　　　㎡

	建築年月日
	年　月　日

2　事業全体計画表
	着手予定日
	　　　年　月　日

	完了予定日
	年　月　日

	経　費　の　配　分

	金　　　額
	（単位：円）

	内　　　　　　訳

	年度
	年度

	費　用　内　訳

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	備　　　　　考

3　添付書類
　⑴ □ 事前相談回答書の写し
　⑵ □ 耐震設計費の見積書の写し（積算内訳の詳細がわかる書類）
　⑶ □ 事業全体計画工程表
　⑷ □ その他町長が必要と認める書類

第4号様式（第9条関係）

箱　第　号
年　月　日

箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金事業全体計画承認決定通知書

　　　　　　　　　様

箱根町長　　　　　　　㊞

　年　月　日付けで申請のあった箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金事業全体計画については、次のとおり決定したので、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第9条第1項の規定により通知します。なお、この通知書は、補助金の交付を決定するものではありません。

	適　　否

	経　費　の　配　分

	金　　　額
	（単位：円）

	内　　　　　　訳

	年度
	年度

	費　用　内　訳

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	備　　　　　考

第5号様式（第10条関係）

年　月　日

箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金
事業全体計画変更承認申請書

箱　根　町　長　　様

申請者　所在地
氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

連絡先

　年　月　日付け箱　第　号で承認を受けた箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金事業全体計画承認決定の変更をしたいので、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて申請します。

（備考）
この様式に第5号様式の別添1を併せたものが申請書となります。

第5号様式の別添1

1　建築物の概要
	施　設　名

	所　在　地
	箱根町

	所有者等の所在地
及び氏名又は名称

	建物用途
	□ 一戸建て住宅　□ 共同住宅　□ 併用住宅　□ 店舗
□ ホテル・旅館　□ その他（　　　　　　　）

	構造・階数
	　　造
	地上　階　地下　階

	延べ床面積
	　　　　　　㎡

	建築年月日
	年　月　日

2　事業全体計画表
	着手（予定）日
	年　月　日

	完了予定日
	年　月　日

	経　費　の　配　分

	金　　　額
	（単位：円）

	内　　　　　　訳

	年度
	年度

	費　用　内　訳

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	備　　　　　考

　　※変更内容については、上段に変更前（カッコ書き）、下段に変更後を記載して下さい。

3　添付書類
· 町長が必要と認める書類

第6号様式（第11条関係）

箱　第　号
年　月　日

箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金
事業全体計画変更承認決定通知書

　　　　　　　　　　　様

箱根町長　　　　　　　㊞

　年　月　日付けで申請のあった箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金事業全体計画変更承認については、次のとおり決定したので、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第11条の規定により通知します。

	適　　否

	経　費　の　配　分

	金　　　額
	（単位：円）

	内　　　　　　訳

	年度
	年度

	費　用　内　訳

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	（　　　　　　　　費）

	備　　　　　考

第7号様式（第12条関係）

年　月　日

箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付申請書

箱　根　町　長　　様

申請者　所在地
氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

連絡先

　箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金の交付を受けたいので、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第12条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、申請に当たり、箱根町町税等の納付状況を箱根町が職権で確認すること及び暴力団でないことを確認するために本申請書に記載された個人情報を神奈川県警察本部に照会することについて同意します。

　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

（備考）
　この様式に第7号様式の別添1を併せたものが申請書となります。

第7号様式の別添1

1　建築物の概要
	施　設　名

	所　在　地
	箱根町

	所有者等の所在地
及び氏名又は名称

	建 物 用 途
	□　一戸建て住宅　□　共同住宅　□　併用住宅　□　店舗
□　ホテル・旅館　□　その他（　　　　　　　）

	構造・階数
	　　　　　　　　　　　造
	地上　階　地下　階

	延べ床面積
	　　　　　　　㎡

	建築年月日
	年　月　日

	耐震診断結果
	評点：　　　　　（　　年　　月実施）

2　交付申請額の算出
	実際に要する経費
	円
（税抜）

	交付申請額

	①実際に要する経費の2/3
	円
（千円未満切捨て）

	②補助限度額
	　　　　　　2,400,000円

	③面積限度額の2/3　※
	㎡×3,670円＝　　　　　　円
㎡×1,570円＝　　　　　　円
㎡×1,050円＝　　　　　　円
合計＝　　　　　　円×2/3
　＝　　　　　　円
（千円未満切捨て）

	①、②又は③のいずれか低い金額
	円

　※面積限度額は、面積1,000㎡以内の部分は3,670円/㎡、面積1,000㎡から2,000㎡以内の部分は1,570円/㎡、面積2,000㎡を超える部分は1,050円/㎡とする。

3　設計に関する事項
	設 計 者
	住　　所

	氏名及び
事務所名

	連 絡 先

	資　　格
	（　　　　　　）建築士　　（　　　　　　　　　　）登録
第　　　　　　　　　号
　（　　　　　　　　）登録　　第　　　　　　　　　　　号

	登録資格者講習会
名称及び修了番号

	着手（予定）日
	年　月　日

	完了予定日
	　　年　月　日

4　添付書類
　(1) □　事前相談回答書の写し
[bookmark: _Hlk34302315](2) □　役員等氏名一覧表（第8号様式、所有者が法人又は団体の場合）
(3) □　組合規約及び当該申請に係る総会議事録等の写し（区分所有の団体又は管理者の場合）
　　　　※ 総会議事録には、次の事項が記載されていること。
　　　　 ア 組合員総数と議決権総数
　　　　 イ 出席組合員数とその議決権数
　　　 ウ 当該申請に係る議案の賛成組合員数と議決権数
(4) □　建築物の所有権を証明する書類（全部事項証明書等）
(5) □　建築年月日を証明する書類（建築確認通知書等）
(6) □　図面（案内図、位置図、配置図、平面図、立面図、構造図等）
(7) □　現況写真（外観写真2面以上）
(8) □　耐震診断結果の写し
(9) □　耐震設計費の見積書の写し（積算内訳の詳細がわかる書類）
(10)□　登録資格者講習の修了証の写し又は国土交通大臣が定めた者であることを証明できる書類の写し
(11)□　工程表
(12)□　その他町長が必要と認める書類

第8号様式（第12条関係）

役　員　等　氏　名　一　覧　表

所在地
名称
代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　下記に記載された全ての者は、代表者又は役員に暴力団員がいないことを確認するため、本様式に記載された情報を神奈川県警察本部に照会することについて同意しております。

年　月　日現在の役員
	役職名
	氏名
	氏名のカナ
	生年月日
	性別
（男・女）
	住所

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

第9号様式（第14条関係）

箱　第　号
年　月　日

箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付決定通知書

　　　　　　　　　様

箱根町長　　　　　　　㊞

　年　月　日付けで申請のあった箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金の交付については、次のとおり決定したので、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第14条第1項の規定により通知します。

	交 付 決 定 額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補　助　条　件
	(1)　この補助の対象は、　年　月　日付け箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付申請書の記載のとおりとする。
(2)　対象建築物の耐震改修設計が適切に行われていることを確認
するため、耐震判定委員会による判定を受けること。
(3)　申請内容に変更が生じた場合又は申請を取り下げる場合には、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付決定（変更・取下げ）申請書（第11号様式）を提出すること。
(4)　完了予定日までに補助対象耐震設計を完了することが出来ないと見込まれるときは、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計完了日変更報告書（第13号様式）を提出すること。
(5)　箱根町補助金等交付規則に定めるもののほか、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱を遵守すること。

	その他補助条件

	備　　　　　考

第10号様式（第15条関係）

年　月　日

箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計着手届

箱　根　町　長　　様

届出者　所在地
氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

連絡先

　年　月　日付け箱　第　号で交付決定を受けた補助対象耐震設計に着手したので、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第15条第2項の規定により届け出ます。

	施　設　名

	所　在　地
	箱根町

	設計者
	住　　所

	氏名及び
事務所名

	連 絡 先
	（　　　）

	資　　格
	（　　　　　）建築士　　（　　　　　　　　　）登録
　　第　　　　　　　　号
　（　　　　　　　）登録　　第　　　　　　　　　　号

	講習会名

	修了番号

	着　手　日
	年　月　日

	完了予定日
	年　月　日

	備　　　考

第11号様式（第16条関係）

年　月　日

箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付決定（変更・取下げ）申請書

箱　根　町　長　　様

申請者　所在地
氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

連絡先

　年　月　日付け箱　第　号で交付決定を受けた箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金の（変更・取下げ）をしたいので、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第16条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　１　区　　分　　□ 変更　　□ 取下げ

　２　施設名及び所在地

　３　変更の理由

　４　変更内容

　５　備　　考

第12号様式（第17条関係）

箱　第　号
年　月　日

箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付決定（変更・取消）通知書

　　　　　　　　　　　様

箱根町長　　　　　　　㊞

　年　月　日付け箱　第　号で交付決定した箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金については、次のとおり（変更・取消）するので、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第17条の規定により通知します。

　１　施設名及び所在地

　２　変更内容又は取消理由

　３　備　　考

第13号様式（第18条関係）

年　月　日

箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計完了日変更報告書

　箱　根　町　長　　様

報告者　所在地
氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

連絡先

　年　月　日付け箱　第　号で交付決定を受けましたが、次の理由により、完了予定日までに事業の完了が困難となったので、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第18条の規定により、関係書類を添えて報告します。

	施　設　名

	所　在　地
	箱根町

	交付決定時の
完了予定日
	年　月　日

	変更完了予定日
	　年　月　日

	変更の理由

	備　　考

第14号様式（第19条関係）

年　月　日

箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計結果報告書

箱　根　町　長　　様

報告者　所在地
氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

連絡先

　年　月　日付け箱　第　号で交付決定を受けた箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金の補助対象耐震設計が完了したので、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第19条の規定により報告します。

	対象建築物
	施　設　名

	所　在　地
	箱根町

	建 物 用 途
	□　一戸建て住宅　□　共同住宅　□　併用住宅　□　店舗
□　ホテル・旅館　□　その他（　　　　　　　）

	構造・階数
	　　　　　　　　　　　　造
	地上　階　地下　階

	延べ床面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	建築年月日
	年　月　日

	設計者
	住　　所

	氏名及び
事務所名

	補 助 金 額
	　　　　　　　　　　　　円

	完　了　日
	年　　月　　日

	添 付 書 類
	□ 耐震改修設計書の写し
□ 耐震設計費に係る請負契約書の写し
□ 耐震設計費に係る領収証の写し
□ 耐震判定委員会による評価書の写し
□ その他町長が必要と認める書類

第15号様式（第20条関係）

箱　第　号
年　月　日

箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金確定通知書

　　　　　　　　　　　様

箱根町長　　　　　　　㊞

　年　月　日箱　第　号で交付決定した箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金については、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第19条の規定により提出された結果報告を審査した結果、次のとおり確定したので、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第20条の規定により通知します。

　１　確定補助金額

　２　交付決定補助金額

　３　備　　考

[bookmark: OLE_LINK3]第16号様式（第21条関係）

年　月　日

箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付請求書

箱　根　町　長　　様

請求者　所在地
氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

連絡先

　年　月　日付け箱　第　号で確定通知を受けた箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金の交付について、箱根町緊急輸送道路沿道建築物耐震設計費補助金交付要綱第21条第1項の規定により請求します。

	請　求　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	支 　店　名

	口 座 種 類

	口 座 番 号

	口座名義人
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

この請求書の発行責任者及び担当者
　　　　　　発行責任者：　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　）
　　　　　　担　当　者：　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　）
＜発行責任者及び担当者の注意事項＞
＊請求者が個人の場合は、記入不要です。
＊請求者が個人事業者で、代表者と担当者が同一の場合は、連絡先のみ明記してください。